

# 正 誤 表

iv 頁 7 行目

誤：「永田保次郎師記念基金」

正：「永田保治郎師記念基金」

46 頁 8 行目

誤：「キリスト クリストゥース Χριστους」

正：「キリスト クリストス Χριστός」

49 頁 7 行目と後から 4 行目の ἐλέησον のルビ

誤：エレーソン

正：エレエーソン

73 頁 3 行目

誤：降臨節前主日の前日

正：降臨節第 1 主日の前日

164 頁 2 行目

誤：告白し、神の子羊である

正：告白し、神の小羊である

242 頁 4 行目

誤：「歌いまたは唱える」

正：「歌いあるいは朗読する」

250 頁 3 行目

誤：Q54

正：Q55

263 頁 後から 7 行目

誤：『新典礼礼拝事典』 (A New Dictionary Liturgy and Worship)

正：『新典礼・礼拝事典』 (A New Dictionary of Liturgy and Worship)

334 頁 後から 8 行目

誤：祈祷実践関係

正：礼拝実践関係

37 頁 後から 7 行目

誤：アーチ上

正：アーチ状

134 頁 7 行目

誤：「主の祈り」と唱え、

正：「主の祈り」を唱え、

231 頁 後から 4 行目

誤：御血が聖体から

正：御血が聖杯から

244 頁 2 行目

誤：最後か派遣の唱和の前

正：最後が派遣の唱和の前